مادرید، اسپانیا)
آنتونیا پلگرینو (نویسنده و کنش‌گر، برزیل)
انریکا ریگو (از جنبش نون اونا منو، ایتالیا)
پائولا رودان (از جنبش نون اونا منو، ایتالیا)
آملینا تلس (از اتحادیه‌ی زنان سائوپائولو، برزیل)

منبع: [Beyond March 8th: Toward a Feminist International / in versobooks / March 2019](#)

اسفند ۱۳۹۷

پراکسیس

www.PRAXIES.org